
                  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” CHIETI-PESCARA                           

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 

CENTRO DI DOCUMENTAZIONE EUROPEA 
 

 

Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 
Tel. +39 085 453 7363/7636/7465   Fax: +39 085 692480 

Sito web: www.dsgs.unich.it   E-mail: dipscienzegiu@unich.it PEC: scgiursoccert@pec.unich.it 
 

Rep. N. 40/2020 

Prot. N. 375 del 05/03/2020 

 

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il conferimento di: 

BANDO di Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.1 Borsa di studio 

per attività di ricerca dal titolo: “ANALISI SOCIOLOGICA, METODOLOGICA ED 

EPISTEMOLOGICA DEI COMPORTAMENTI ALTRUISTI”, da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, nell’ambito della Metodologia delle Scienze 

Sociali, sul seguente tema: teorie sociali relative al tema "altruismo"; processi di influenza 

sociale e altruismo; teoria della razionalità in riferimento all'altruismo; analisi dell'altruismo 

dal "dono" alla "reciprocità" - Decreto Rep.N.26/2020 Prot.N.232 del 14/02/2020 Tit.III Cl.13 

Pubblicato su ALBO PRETORIO ATTO N. 12334 DEL 14/02/2020. 
 

                                 IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca, emanato 

con D.R. N.701 del 4 novembre 2013 e modificato con D.R. N. 420 del 13 febbraio 2018; 

VISTO 

 

 

RICHIAMATA  

il Bando per il conferimento di N.01 BORSA DI STUDIO per attività di ricerca dal titolo: 

“ANALISI SOCIOLOGICA, METODOLOGICA ED EPISTEMOLOGICA DEI 

COMPORTAMENTI ALTRUISTI”,  Decreto Rep. N. 26/2020 Prot. N. 232 del 14/02/2020 

Tit.III Cl.13 - Pubblicato su ALBO PRETORIO ATTO N. 12334 DEL 14/02/2020; 

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali del 20/02/2020, 

con la quale è stata approvata la proposta di composizione della Commissione giudicatrice; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice,  

DECRETA 

La Nomina della Commissione giudicatrice per la Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n.1 Borsa di studio per attività di ricerca dal titolo: “ANALISI SOCIOLOGICA, 

METODOLOGICA ED EPISTEMOLOGICA DEI COMPORTAMENTI ALTRUISTI”, da svolgersi 

presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, nell’ambito della Metodologia delle Scienze 

Sociali, sul seguente tema: teorie sociali relative al tema "altruismo"; processi di influenza sociale e 

altruismo; teoria della razionalità in riferimento all'altruismo; analisi dell'altruismo dal "dono" alla 

"reciprocità" - Decreto Rep.N.26/2020 Prot.N.232 del 14/02/2020 Tit.III Cl.13 - ALBO PRETORIO 

ATTO N.12334 DEL 14/02/2020, composta come segue: 

1. Prof.ssa Albertina Oliverio - Presidente di Commissione; 

2. Prof. Piergiorgio Della Pelle - Segretario; 

3. Prof. Caterina Galluccio – Componente. 

 

IL DIRETTORE  

Prof. Fabrizio Fornari 

http://www.dsgs.unich.it/
mailto:dipscienzegiu@unich.it
mailto:scgiursoccert@pec.unich.it

		2020-03-05T11:59:06+0000
	FORNARI FABRIZIO




